Produktdatablad

SVN126

SVN126

Signallampor, 1rod & 1 gron

Teniska funktioner

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning Ue
Frekvens

Spanning
Isolationsspanning

Stotspanningshallfasthet

Frekvens

Frekvens

Effekt

Total effektforlust under nominell marksrém

Material

Farg

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Bredd installerad produkt

Belysning
Typ av ljuskalla

Montage

Atdragningsmoment

Anslutning

Anslutningsarea mjukledare
Anslutningsarea enkelledare
Typ av sockel
Anslutningstyp

Sakerhet

Kapslingsklass IP

Anvandningsvillkor

Driftstemperatur
Fororeningsgrad enligt IEC 60664 / IEC 60947-2
Hojd

Forvarings-/transporttemperatur

230V
50/60 Hz

250V
4000V

50 till 60 Hz

08W

Rod och gron

62 mm
83 mm

17,5 mm

LED

1,7Nm

0,75/ 6mm?2
0,75/ 10mm?2
Fix

Med skruv

IP20

-20..50 °C

2000 m
-40..80 °C

Med férbehall for tekniska andringar
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